
 
 

UCHWAŁA NR LXX/499/2023 
RADY MIEJSKIEJ W DROBINIE 

z dnia 13 listopada 2023 r. 

zmieniająca Uchwałę Budżetową na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023r., poz. 40 z późn. zm.) oraz  art. 211, art. 212, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.), Rada Miejska w Drobinie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej na 2023 rok Nr LIX/430/2023 Rady Miejskiej w Drobinie z dnia 10 stycznia 
2023 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. Plan wydatków budżetu Miasta i Gminy Drobin ogółem wynosi 56 644 007,38 zł.  

1) wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 1 000,00 zł, i wynoszą 44 114 554,78 zł, 

2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 1 000,00 zł, i wynoszą 12 529 452,60 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszej uchwały, zmieniający Załącznik nr 2 do Uchwały Budżetowej pn. Wydatki na 2023 rok.  

2. Wprowadza się zmiany w wydatkach, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, zmieniający 
Załącznik nr 3 do Uchwały Budżetowej pn. Przychody i rozchody budżetu w 2023 roku. 

3. Wprowadza się zmiany w wydatkach na zadania inwestycyjne na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem 
Nr 3 do niniejszej uchwały, zmieniający Załącznik Nr 9 do Uchwały Budżetowej pn. Wydatki na zadania 
inwestycyjne na 2023 rok. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Drobin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

  

   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Drobinie 
 
 

Adam Zbigniew Kłosiński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 18 grudnia 2023 r.

Poz. 14641



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

134 777,49 128 461,00 128 461,00 0,00 128 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 316,49 6 316,49 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

133 777,49 127 461,00 127 461,00 0,00 127 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 316,49 6 316,49 0,00 0,00

30 564,84 24 248,35 24 248,35 0,00 24 248,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 316,49 6 316,49 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 564,84 23 248,35 23 248,35 0,00 23 248,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 316,49 6 316,49 0,00 0,00

10 572 134,47 3 794 824,24 3 759 824,24 136 977,83 3 622 846,41 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 777 310,23 6 777 310,23 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00

10 573 134,47 3 794 824,24 3 759 824,24 136 977,83 3 622 846,41 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 778 310,23 6 778 310,23 0,00 0,00

2 432 348,37 95 674,00 95 674,00 7 845,00 87 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 336 674,37 2 336 674,37 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00

2 433 348,37 95 674,00 95 674,00 7 845,00 87 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 337 674,37 2 337 674,37 0,00 0,00

56 644 007,38 44 115 554,78 33 620 701,69 18 008 745,64 15 611 956,05 1 777 667,96 6 767 935,09 578 900,04 0,00 1 370 350,00 12 528 452,60 12 528 452,60 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00

56 644 007,38 44 114 554,78 33 619 701,69 18 008 745,64 15 610 956,05 1 777 667,96 6 767 935,09 578 900,04 0,00 1 370 350,00 12 529 452,60 12 529 452,60 0,00 0,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LXX/499/2023 Rady Miejskiej w Drobinie z dnia 13 listopada 2023r. zmieniająca Uchwałę Budżetową na 2023 rok - 

Wydatki na 2023 rok
Z tego:

z tego: z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

z tego: w tym:

Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

6 316,49

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
710 Działalność usługowa

po zmianach

przed zmianą

6 316,49

przed zmianą 6 316,49

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
71095 Pozostała działalność

po zmianach 6 316,49

2 331 674,37

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
900

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach

przed zmianą

2 331 674,37

przed zmianą 2 331 674,37

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90005

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu

po zmianach 2 331 674,37

Rady Mejskiej w Drobinie

Adam Zbigniew Kłosiński

Wydatki razem:

po zmianach 2 468 082,85

Przewodniczący

przed zmianą 2 468 082,85

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 14641



 

 

 

O B J A Ś N I E N I A 

do Załącznika Nr 1 do Uchwały Nr LXX/499/2023 Rady Miejskiej w Drobinie 

 z dnia 13 listopada 2023 roku  

zmieniająca Uchwałę Budżetową na 2023 rok 

Zwiększa się wydatki w kwocie 1 000,00 zł, w tym:  

Zwiększa się wydatki majątkowe w kwocie 1 000,00 zł, w tym:  

w dziale 900/90005 w kwocie 1 000,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadania inwestycyjnego 

„Modernizacja źródeł ciepła w budynkach oświatowych na terenie miasta Drobin”. 

 

Zmniejsza się wydatki w kwocie 1 000,00 zł, w tym:  

Zmniejsza się wydatki bieżące w kwocie 1 000,00 zł, w tym: 

w dziale 710/71095 w kwocie 1 000,00 zł z przeznaczeniem na wydatki związane z opracowaniem 

projektów decyzji o warunkach zabudowy. 

 

 

 

       Przewodniczący  

           Rady Miejskiej w Drobinie 

             Adam Zbigniew Kłosiński 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 14641



Lp. Treść
Klasyfikacja

§

1 2 3 4 5 6

przed zmianą zmiana po zmianie

1. Dochody 51 754 149,18 0,00 51 754 149,18

2. Wydatki 56 644 007,38
1 000,00                  

- 1 000,00
56 644 007,38

3. Wynik budżetu -4 889 858,20 0,00 -4 889 858,20

Przychody ogółem: 5 656 858,20 0,00 5 656 858,20

1. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym § 952 0,00 0,00 0,00

2.
Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 

(obligacje)
§ 931 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00

3.

Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej

§ 903 0,00 0,00 0,00

4.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

§ 905 2 205 782,14 0,00 2 205 782,14

5.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 

rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i 

dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków

§ 906 705 698,80 0,00 705 698,80

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0,00 0,00 0,00

7. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy § 950 1 245 377,26 0,00 1 245 377,26

Rozchody ogółem: 767 000,00 0,00 767 000,00

1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów § 992 617 000,00 0,00 617 000,00

2.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 963 0,00 0,00 0,00

3. Wykup innych papierów wartościowych (obligacji) § 982 150 000,00 0,00 150 000,00

4. Przelewy na rachunki lokat § 994 0,00 0,00 0,00

Przewodniczący

Rady Miejskiej w Drobinie

Adam Zbigniew Kłosiński

Kwota 2023 rok

   Przychody i rozchody budżetu w 2023 roku

Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr LXX/499/2023

Rady Miejskiej w Drobinie

z dnia 13 listopada 2023 roku

zmieniająca Uchwałę Budżetową na 2023 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 14641



Dział Rozdział Przed zmianą Zmiana

600 79 346,11 0,00

60016 16 000,00 0,00

16 000,00 0,00

16 000,00 0,00

16 000,00 0,00

60017 13 346,11 0,00

13 346,11 0,00

13 346,11 0,00

13 346,11 0,00

60095 50 000,00 0,00

50 000,00 0,00

50 000,00 0,00

50 000,00 0,00

750 129 054,06 0,00

75023 129 054,06 0,00

76 137,00 0,00

76 137,00 0,00

76 137,00 0,00

52 917,06 0,00

52 917,06 0,00

52 917,06 0,00

754 21 500,00 0,00

75412 21 500,00 0,00

21 500,00 0,00

21 500,00 0,00

21 500,00 0,00

801 43 329,10 0,00

80101 43 329,10 0,00

43 329,10 0,00

29 582,50 0,00

29 582,50 0,00

Budowa placu zabaw przy Szkole Podstawowej im. 

prof. arch. Stanisława Marzyńskiego w Rogotwórsku
29 582,50

Dochody własne jst 29 582,50

Oświata i wychowanie 43 329,10

Szkoły podstawowe 43 329,10

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 43 329,10

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
21 500,00

Zakup kamery termowizyjnej Flir K33 dla Ochotniczej 

Straży Pożarnej Drobin
21 500,00

Dochody własne jst 21 500,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p
52 917,06

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
21 500,00

Ochotnicze straże pożarne 21 500,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p
76 137,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
52 917,06

Zakup serwera wraz z oprogramowaniem 

systemowym do Urzędu Miasta i Gminy w Drobinie
52 917,06

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 129 054,06

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 76 137,00

Modyfikacja i rozbudowa sieci LAN w Urzędzie 

Miasta i Gminy w Drobinie
76 137,00

Zakup kosiarki do koszenia poboczy przy drogach 

gminnych
50 000,00

Dochody własne jst 50 000,00

Administracja publiczna 129 054,06

Dochody własne jst 13 346,11

Pozostała działalność 50 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
50 000,00

Drogi wewnetrzne 13 346,11

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 346,11

Przebudowa drogi wewnętrznej położonej na działce 

o nr 20 obręb Warszewka w sołectwie Warszewka - 

III etap

13 346,11

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 000,00

Projekt przebudowy drogi gminnej położonej na 

działkach nr 226, 227, 159, 40 i 43 w sołectwie 

Cieśle gmina Drobin

16 000,00

Dochody własne jst 16 000,00

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LXX/499/2023 Rady Miejskiej w Drobinie z dnia 13 listopada 2023 roku 

zmieniająca Uchwałę Budżetową na 2023 rok - Wydatki na zadania inwestycyjne na 2023 rok

Treść Po zmianie

Transport i łączność 79 346,11

Drogi publiczne gminne 16 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 14641



13 746,60 0,00

13 746,60 0,00

900 434 648,86 1 000,00

90005 5 000,00 1 000,00

5 000,00 1 000,00

5 000,00 1 000,00

5 000,00 1 000,00

90015 367 483,77 0,00

367 483,77 0,00

41 500,00 0,00

41 500,00 0,00

16 600,00 0,00

16 600,00 0,00

16 600,00 0,00

16 600,00 0,00

16 600,00 0,00

16 600,00 0,00

16 600,22 0,00

16 600,22 0,00

24 900,00 0,00

24 900,00 0,00

43 783,55 0,00

43 783,55 0,00

33 200,00 0,00

33 200,00 0,00

16 600,00 0,00

16 600,00 0,00

16 600,00 0,00

16 600,00 0,00

16 600,00 0,00

16 600,00 0,00

16 600,00 0,00

16 600,00 0,00

16 600,00 0,00

16 600,00 0,00

24 900,00 0,00

24 900,00 0,00

Dochody własne jst 16 600,00

Zakup i montaż 3 lamp LED w sołectwie Borowo 24 900,00

Dochody własne jst 24 900,00

Zakup i montaż 2 szt. lamp LED w sołectwie Siemki 16 600,00

Dochody własne jst 16 600,00

Zakup i montaż 2-ch lamp solarnych w sołectwie Łęg 

Kościelny II
16 600,00

Dochody własne jst 16 600,00

Zakup i montaż 2 lamp w technologii LED w 

sołectwie Świerczynek I
16 600,00

Dochody własne jst 16 600,00

Budowa oświetlenia LED w sołectwie Stanisławowo 16 600,00

Dochody własne jst 16 600,00

Budowa oświetlenia LED w sołectwie Wrogocin 16 600,00

Dochody własne jst 43 783,55

Budowa oświetlenia LED w sołectwie Mokrzk 33 200,00

Dochody własne jst 33 200,00

Budowa oświetlenia LED w sołectwie Łęg Probostwo 24 900,00

Dochody własne jst 24 900,00

Budowa oświetlenia LED w sołectwie Małachowo 43 783,55

Dochody własne jst 16 600,00

Budowa oświetlenia LED w sołectwie Kozłówko 16 600,22

Dochody własne jst 16 600,22

Budowa oświetlenia LED w sołectwie Budkowo 16 600,00

Dochody własne jst 16 600,00

Budowa oświetlenia LED w sołectwie Kozłowo 16 600,00

Dochody własne jst 41 500,00

Budowa oświetlenia LED w sołectwie Brzechowo 16 600,00

Dochody własne jst 16 600,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 367 483,77

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 367 483,77

Budowa oświetlenia LED w Drobinie 41 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 000,00

Modernizacja źródeł ciepła w budynkach 

oświatowych na terenie miasta Drobin
6 000,00

Dochody własne jst 6 000,00

Dochody własne jst 13 746,60

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 435 648,86

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 6 000,00

Wykonanie monitoringu w Szkole Podstawowej im. 

prof. arch. Stanisława Marzyńskiego w Rogotwórsku
13 746,60

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 14641



24 900,00 0,00

24 900,00 0,00

24 900,00 0,00

24 900,00 0,00

90095 62 165,09 0,00

62 165,09 0,00

11 604,09 0,00

11 604,09 0,00

24 030,50 0,00

24 030,50 0,00

26 530,50 0,00

26 530,50 0,00

707 878,13 1 000,00Razem 708 878,13

Przewodniczący

Rady Miejskiej w Drobinie

Adam Zbigniew Kłosiński

Dochody własne jst 24 030,50

Budowa placu zabaw w sołectwie Mokrzk 26 530,50

Dochody własne jst 26 530,50

Budowa placu zabaw w sołectwie Brzechowo na 

gruntach będących własnością Miasta i Gminy 

Drobin stanowiących działkę nr 7/1 w Brzechowie

11 604,09

Dochody własne jst 11 604,09

Budowa placu zabaw w sołectwie Cieszewo 

zlokalizowanego na działce nr 12/6 w Cieszewie na 

gruntach stanowiących własność Miasta i Gminy 

Drobin

24 030,50

Dochody własne jst 24 900,00

Pozostała działalność 62 165,09

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 62 165,09

Zakup i montaż 3 lamp w systemie LED w sołectwie 

Tupadły
24 900,00

Dochody własne jst 24 900,00

Zakup i montaż 3-ch lamp LED w sołectwie 

Maliszewko
24 900,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 14641


	UCHWAŁA NR LXX/499/2023 RADY MIEJSKIEJ W DROBINIE z dnia 13 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2023-12-18T12:06:22+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




